
UCHWAŁA NR I/5/10 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. 

zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie:  

1)Tomasz Wołowik,  

2)Piotr Michaluk,  

3)Ryszard Olesiejuk,  

4)Sławomir Paluch,  

5)Jan Siłakiewicz.  

2. Zadaniem Komisji jest w szczególności:  

1)przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy,  

2)występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,  

3)sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady,  

4)opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę, Wójta Gminy lub inne komisje.  

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska są w szczególności sprawy:  

1)rozwoju gospodarczego gminy,  

2)promocji w współpracy z zagranicą,  

3)rynku pracy i bezrobocia,  

4)geodezji i kartografii,  

5)gospodarki nieruchomościami,  

6)budownictwa i zagospodarowania przestrzennego,  

7)drogownictwa, transportu i komunikacji,  

8)rolnictwa i gospodarki żywnościowej,  

9)ochrony i rekultywacji gruntów rolnych i leśnych,  

10)inwestycji infrastrukturalnych na rzecz rolnictwa i wsi,  

11)gospodarki leśnej i łowiectwa,  

12)gospodarki wodnej,  

13)ochrony środowiska naturalnego i przyrody,  

14)gospodarowania gminnym funduszem ochrony środowiska.  

§ 3. Komisja ustala roczny plan pracy i przedstawia go do zatwierdzenia Radzie Gminy do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego 
rok, którego plan dotyczy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


